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Anesteziyoloji ve Reanimasyon

DERS KODU
ANR 510

TARIH
23.12.2020

24.12.2020

GUN
Carsamba

Persembe

BAS.SAATI
10:00
10:45
11:30

14:00
14:45
15:30

10:00
10:45
11:30

14:00
14

BiTiS SAATI  DERS SAATI
10:30 1
11:15 1
12:00 1

14:30
15:15
16:00

R e

10:30
11:15
12:00

R e

14:30 1
151

DERS ADI (KONU)

Preoperatif degerlendirme ve monitérizasyon
Genel anestezi ve anestezi ilaglari

Sedatifler ve kas gevseticiler

Agri fizyolojisi ve agri tedavisinin prensipleri
Lokal anestezikler ve rejyonel anestezi teknikleri
Kan gazlari analizi-Hipoksi ve oksijen tedavisi

Kardiyopulmoner resusitasyon (CPR)
Preoperatif sivi ve kan transfizyon yénetimi
intoksikasyon

Postoperatif agri yonetimi
Sepsis ve ARDS
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